

Holdgaard Holding ApS
Svanevej 12, Bremdal, 7600 Struer

CVR-nr. 24 23 41 85

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Knud Holdgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Holdgaard Holding ApS Svanevej 12, Bremdal 7600 Struer |
| | Telefon: 97-856309 |
| | CVR-nr.: 24 23 41 85 |
| | Stiftet: 1. september 1999 |
| | Hjemsted: Aulum |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Knud Holdgaard |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Nordea Bank A/S, Østergade 18A, 7600 Struer |
| Modervirksomhed | THKH 2020 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består udelukkende af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.258 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år.

Set i lyset af udviklingen på de finansielle markeder anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Andre finansielle indtægter | 436.134 | 1.760.962 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.563.111 | -14.270 |
| Andre eksterne omkostninger | -130.832 | -102.120 |
| Resultat før skat | -1.257.809 | 1.644.572 |
| Skat af årets resultat | 0 | -361.790 |
| Årets resultat | -1.257.809 | 1.282.782 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.082.782 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.257.809 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.257.809 | 1.282.782 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 94.026 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 94.026 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.704.444 | 8.470.504 |
| Værdipapirer i alt | 6.704.444 | 8.470.504 |
| Likvide beholdninger | 83.827 | 78.680 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.882.297 | 8.549.184 |
| Aktiver i alt | 6.882.297 | 8.549.184 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.896.348 | 7.154.157 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 6.021.348 | 7.479.157 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.093 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 824.192 | 758.079 |
| Selskabsskat | 0 | 283.504 |
| Anden gæld | 32.664 | 28.444 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 860.949 | 1.070.027 |
| Gældsforpligtelser i alt | 860.949 | 1.070.027 |
| Passiver i alt | 6.882.297 | 8.549.184 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 6.071.375 | 1.000.000 | 7.196.375 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.082.782 | 200.000 | 1.282.782 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 7.154.157 | 200.000 | 7.479.157 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.257.809 | 0 | -1.257.809 |
| | 125.000 | 5.896.348 | 0 | 6.021.348 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2022 | 5.221.954 | 1.482.490 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -739.854 | -132.567 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke indregnet skatteværdi af årets skattemæssige underskud, idet der hersker usikkerhed om udnyttelsestidspunktet. Skatteværdien udgør maksimalt t.kr. 276.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THKH 2020 ApS, CVR-nr. 41087374, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.